
1 1 宮本丈士朗 帯広第一中学校 13 O 1:20.77 0.00
2 44 佐藤  侑翔 鹿追中学校 13 I 1:21.96 1.19
3 76 按田  久斗 豊頃中学校 12 O 1:22.43 1.66
4 8 小畑    空 帯広第七中学校 8 O 1:24.51 3.74
5 18 清水  公平 音更中学校 11 O 1:24.76 3.99
6 29 吉田  詠喬 駒場中学校 12 I 1:24.95 4.18
7 65 青木  侑斗 札内中学校 8 I 1:25.41 4.64
8 77 菅野    玄 豊頃中学校 10 O 1:25.50 4.73
9 38 篠原  世凪 士幌町中央中学校 11 I 1:25.54 4.77

10 58 水口  翔介 更別中央中学校 9 I 1:25.80 5.03
11 55 庄司  連月 更別中央中学校 10 I 1:25.82 5.05
12 68 木幡  一心 札内中学校 7 I 1:26.61 5.84
13 23 谷口  大翔 下音更中学校 9 O 1:26.65 5.88
14 78 坪井    亮 豊頃中学校 7 O 1:27.63 6.86
15 37 鎌田  凌輔 士幌町中央中学校 5 I 1:29.72 8.95
16 33 三瓶  煌泰 緑南中学校 6 O 1:30.09 9.32
17 66 及川裕太郎 札内中学校 6 I 1:30.97 10.20
18 19 文屋    丞 音更中学校 4 I 1:34.89 14.12
19 82 松田  皓太 浦幌中学校 4 O 1:36.81 16.04
20 27 渡邉  心翔 駒場中学校 5 O 1:37.51 16.74
21 40 赤間    惺 士幌町中央中学校 3 O 1:38.51 17.74
22 35 掛下  優人 共栄中学校 3 I 1:39.10 18.33
23 47 佐々木悠稀 新得中学校 2 I 1:39.42 18.65
24 64 松田  蒼大 幕別中学校 1 I 1:40.21 19.44
25 61 佐藤    樹 大樹中学校 1 O 1:54.87 34.10

51 近藤  世良 御影中学校 2 O DNS

レフェリー : 東出　俊一     スターター : 窪　浩政     記録員長 : 川端　誠
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子SP １０００ｍ

明治北海道十勝オーバル 2021/11/27 開始時間 16:05



1 44 佐藤  侑翔 39.26 (1) 1:21.96 (2)
鹿追中学校 39.260 40.980 80.240 0.000

2 1 宮本丈士朗 40.15 (3) 1:20.77 (1)
帯広第一中学校 40.150 40.385 80.535 0.295

3 76 按田  久斗 40.04 (2) 1:22.43 (3)
豊頃中学校 40.040 41.215 81.255 1.015

4 77 菅野    玄 40.18 (4) 1:25.50 (8)
豊頃中学校 40.180 42.750 82.930 2.690

5 29 吉田  詠喬 40.49 (6) 1:24.95 (6)
駒場中学校 40.490 42.475 82.965 2.725

6 18 清水  公平 40.63 (7) 1:24.76 (5)
音更中学校 40.630 42.380 83.010 2.770

7 55 庄司  連月 40.19 (5) 1:25.82 (11)
更別中央中学校 40.190 42.910 83.100 2.860

8 38 篠原  世凪 40.71 (8) 1:25.54 (9)
士幌町中央中学校 40.710 42.770 83.480 3.240

9 58 水口  翔介 41.28 (9) 1:25.80 (10)
更別中央中学校 41.280 42.900 84.180 3.940

10 8 小畑    空 42.10 (12) 1:24.51 (4)
帯広第七中学校 42.100 42.255 84.355 4.115

11 68 木幡  一心 41.94 (11) 1:26.61 (12)
札内中学校 41.940 43.305 85.245 5.005

12 78 坪井    亮 41.58 (10) 1:27.63 (14)
豊頃中学校 41.580 43.815 85.395 5.155

13 23 谷口  大翔 42.26 (14) 1:26.65 (13)
下音更中学校 42.260 43.325 85.585 5.345

14 65 青木  侑斗 43.31 (16) 1:25.41 (7)
札内中学校 43.310 42.705 86.015 5.775

15 33 三瓶  煌泰 42.13 (13) 1:30.09 (16)
緑南中学校 42.130 45.045 87.175 6.935

16 66 及川裕太郎 43.20 (15) 1:30.97 (17)
札内中学校 43.200 45.485 88.685 8.445

17 37 鎌田  凌輔 44.35 (17) 1:29.72 (15)
士幌町中央中学校 44.350 44.860 89.210 8.970

18 19 文屋    丞 46.01 (20) 1:34.89 (18)
音更中学校 46.010 47.445 93.455 13.215

19 82 松田  皓太 46.23 (21) 1:36.81 (19)
浦幌中学校 46.230 48.405 94.635 14.395

20 40 赤間    惺 45.66 (18) 1:38.51 (21)
士幌町中央中学校 45.660 49.255 94.915 14.675

21 27 渡邉  心翔 46.84 (22) 1:37.51 (20)
駒場中学校 46.840 48.755 95.595 15.355

22 64 松田  蒼大 45.98 (19) 1:40.21 (24)
幕別中学校 45.980 50.105 96.085 15.845

23 35 掛下  優人 47.50 (=23) 1:39.10 (22)
共栄中学校 47.500 49.550 97.050 16.810

24 47 佐々木悠稀 47.50 (=23) 1:39.42 (23)
新得中学校 47.500 49.710 97.210 16.970

25 61 佐藤    樹 56.40 (25) 1:54.87 (25)
大樹中学校 56.400 57.435 113.835 33.595
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備考1000m 500m 1000m 得点 得点差順位 No. 選手名/所属名 500m

順位表

男子 スプリント競技

明治北海道十勝オーバル 2021/11/27



順位表

男子 スプリント競技

明治北海道十勝オーバル 2021/11/27

51 近藤  世良 DNS DNS
御影中学校 DNS

48 大東    礼
清水中学校

14 横山  颯介

川西中学校

34 藤村  大和

共栄中学校

レフェリー : 東出　俊一     スターター : 窪　浩政     記録員長 : 川端　誠
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